Tiền không thể cứu con được nhưng tâm con thức giác thì mới có cơ hội tự cứu mà thôi.

Chúc con an phận tu học và vui tiến.

Quý thương,

Lương Sĩ Hằng.

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin Quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bạn đạo lâu năm Bình Dương là Cụ Bà **Đào Thị Ngọc Sương**, sinh ngày 20/5/1957, đã mất vào lúc 11h55 ngày 23-11-2022 (nhằm ngày 30 tháng 10 năm Nhâm Dần) tại Chiềng Đi, Mộc Châu, Sơn La, hưởng thọ 66 tuổi, được Siêu Thăng Tịnh Độ.

Gia đình bạn đạo Ngọc Sương chân thành cảm ơn

Bạn đạo Bình Dương kính báo